



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAMAGO FILMPRODUKTION APS**  
**KATTESUNDET 18 ST., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Morten Jørgensen Mørk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Camago Filmproduktion ApS Kattesundet 18 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 53 77 41 Stiftet: 28. marts 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen Mørk
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Tankedraget 25 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge film, reklamefilm, reklamespots og anden i forbindelse hermed virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i året på 27 tkr. hvilket findes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat ikke indtakt. Selskabets ledelse planlægger at lukke selskabet i løbet af 2022 med en betalingserklæring, således alle kreditorer bliver betalt før selskabet lukkes. Hvis ikke selskabet lukkes i løbet af 2022 vurderer ledelsen fortsat, at det er muligt at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening over det kommende år.

Selskabets ejer har også givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet til selskabet til gennemførelse af det kommende års drift og investeringer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejere planlægger at lukke selskabet i løbet af 2022 med en betalingserklæring.

Der er, bortset herfra, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder eller overvejelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>50.253</b>	<b>90.563</b>
Personaleomkostninger.....	1	8.961	-50.148
Af- og nedskrivninger.....		-24.107	-4.701
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>35.107</b>	<b>35.714</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	495	127
Andre finansielle omkostninger.....		-662	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>34.940</b>	<b>35.714</b>
Skat af årets resultat.....	3	-8.053	-8.091
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>26.887</b>	<b>27.623</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		26.887	27.623
<b>I ALT</b> .....		<b>26.887</b>	<b>27.623</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsmidler .....		5.423	17.930
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>5.423</b>	<b>17.930</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>5.423</b>	<b>17.930</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		17.453	26.305
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>17.453</b>	<b>26.305</b>
Likvide beholdninger .....		53.963	72.985
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>71.416</b>	<b>99.290</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>76.839</b>	<b>117.220</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført overskud .....		-28.860	-55.748
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>21.140</b>	<b>-5.748</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.193	3.945
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>1.193</b>	<b>3.945</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	45.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.570	9.374
Selskabsskat .....		10.805	8.953
Anden gæld .....		25.631	54.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>54.506</b>	<b>119.023</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>54.506</b>	<b>119.023</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>76.839</b>	<b>117.220</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-55.747	-5.747
Forslag til resultatdisponering.....		26.887	26.887
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-28.860</b>	<b>21.140</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	-8.961	47.117	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2.953	
Andre personaleomkostninger.....	0	78	
	<b>-8.961</b>	<b>50.148</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	495	102	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	25	
	<b>495</b>	<b>127</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.805	8.953	
Regulering af udskudt skat.....	-2.752	-862	
	<b>8.053</b>	<b>8.091</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 6 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst for perioden 1. januar - 31. juli 2021 og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Selskabet er udtrådt af sambeskatningen fra 31. juli 2021			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mørk Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.			
